4
¾4

MUNICÍPIO DA RIBEIRA GRANDE

EDITAL N.° 042120251T

Carlos Manuel Paiva Anselmo, Vice-Presidente da Câmara Municipal da Ribeira Grande, com

competências delegadas a 19 de outubro de 2021:

TORNA PÚBLICO que, por motivo de obras de betonagem e entrega de materiais, na

freguesia de Conceição do Concelho de Ribeira Grande, é necessário proceder às seguintes

alterações de trânsito no(s) dia(s), hora(s) e arruamentos indicados:

Dia(s) 1 Hora(s) 1 Arruamentos
1 Circulação de viatura pesada: Rua Bombeiros Voluntários;
1 Alameda 29 Junho; Avenida Dr. José Nunes da Ponte; Rua do

14 março a 14abril — 08h00 Estrela; Rua Infante D. Henrique; Rua de S. Sebastião; Rua Adur
às 17h00 1 Hintze Ribeiro; Rua Sacuntala Miranda; Rua das 16 Pedras.

Matriculas viaturas pesadas: 91-49-UV; 40-AT-39; 89-BS-66;
70-CE-67; 53-BA-45; 75-05-SR; 66-14-TE; 26-30-SE.

A Câmara Municipal da Ribeira Grande solicita aos condutores a melhor compreensão pelos

incómodos causados e a colaboração no cumprimento da sinalização temporária existente.

RibeiraGrande,lldemarçode2O25

O Vice-Presidente da Câmara,

Carlos Manuel Fava Ai,aylillb

fl LargoConselheiro Hinize Ribeiro, 9600-509. RibeiraGrande—Açores. NPC: 512013 241 Jcm-ribeiragrande,pt 1 geralcmrg@cm-ribeiragrande.ptØ T: 296 470 7301 F: 296 4707391 Número Verde: 800 203 432Ambito da certificaçio: Prestação de Serviços no Àtnbitodas Compettciasda Unidade Orgãnica de Atendimento ao Municipe Cenfro de Recolsa Oficial e Bibfioteca Manicipal Danvil de Sã.
SGS 111 IMR17B 03 08.03.2023